ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № _1232_____ от       22.11.2021 г.__
Вх   №____________ от _________________

Министру образования и науки Пермского края

Р.А. Кассиной

Уважаемая Раиса Алексеевна!

В декабре 2021 года учебный центр GeekZ проводит для старшеклассников вашего
региона и их родителей первый в этом году комплекс бесплатных онлайн-мероприятий
направленных на подготовку к ЕГЭ

4 декабря пройдет всероссийское родительское собрание на тему «27 недель до ЕГЭ».
 На собрании выступят представители приемных комиссий вузов, подростковый психолог,

эксперты в профориентации и подготовке к ЕГЭ.

 Собрание пройдет онлайн, чтобы родители со всей России смогли получить информацию и
поддержку.

С 29 ноября по 13 декабря 10 и 11-классники смогут пройти бесплатные пробные тесты
ЕГЭ по математике, информатике, русскому языку и обществознанию, благодаря которым:

 Старшеклассники смогут оценить текущий уровень подготовки, определить слабые места и
составить план подготовки на оставшийся учебный год.

 Учителя смогут скорректировать план подготовки учеников на оставшийся учебный год и
поймут, кому из учеников нужна дополнительная помощь

С 29 ноября до 9 декабря пройдет серия бесплатных открытых уроков по математике,
обществознанию, русскому языку и информатике благодаря которым старшеклассники разберут
структуру экзамена и узнают секреты сдачи ЕГЭ на 85+.

11-12 декабря пройдет 2-х дневная онлайн-конференция с экспертами из IT-сферы:

 Старшеклассники смогут узнать о самых востребованных профессиях.

 Смогут выбрать ВУЗ и направления для поступления.

Онлайн-конференция проходит при поддержке представителей ведущих вузов страны:
МГУ, НИУ ВШЭ, МФТИ, УрФУ, КФУ, ДВФУ и других

Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/itweek_dmo

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ”

Документ создан в электронной форме. № 26-43-вх-2746 от 23.11.2021.
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.11.2021 10:00

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://geekz.ru/ege_2022?utm_source=dmo&utm_medium=pr&utm_campaign=dmo&utm_term=2021_10_11
https://geekz.ru/itweek_dmo

	1